〒　381-0102

長野県長野市若穂保科2942-3

TEL　026-282-5955

FAX　026-282-5956

担当

名　称 しょうゆ漬 参考上代（円） 500

ＪＡＮコード 4984839　005145 ＩＴＦコード なし

商品サイズ（㎜） 縦250×横150×厚さ15 配送ロット A工場商品混載3ケース～

量　目（g） 305 入　数（個） 35

ケースサイズ（㎜） 縦450×横370×高さ120 ケース重量（kg） 12

賞味期限（日） 180 保存方法 直射日光高温を避け常温保存

主原料原産地

アレルゲン７品目 小麦 アゲルゲン２１品目 大豆、鶏肉

コンタミネーション

栄養成分
（100g当り）

エネルギー：71kcal　　　たんぱく質：2.0ｇ　　　脂質：0.1ｇ

商 品 仕 様 書
下記のとおりご案内申し上げます。

商品名 そのまんまおかず

国産（ごぼう、しょうが）

商品パッケージ 一括表示

唐辛子〕/甘味料（ソルビトール、甘草、ステビア）、調味料（アミノ酸等）、

炭水化物：15.6ｇ　　　食塩相当量：3.7ｇ

商品説明

契約農場で採れたごぼうのみを使用。

濃い目の味付けとしょうがのさっぱり感がマッチしてお箸がすすむ一品です。

原材料名

ごぼう、しょうが、漬け原材料〔しょうゆ、糖類（砂糖、オリゴ糖、水飴）、食塩、

酸味料、カラメル色素、香料、ビタミンB1

（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）